
VILLKOR OCH ANVISNINGAR 
FÖRETRÄDESRÄTT OCH TECKNINGSRÄTTER  

De som på avstämningsdagen den 11 mars 2024 är registrerade som aktieägare, i den av Euroclear 
för Babyshop Sthlm Holding AB:s räkning förda aktieboken, har företrädesrätt att teckna nya aktier i 
företrädesemissionen i förhållande till det antal aktier som innehas på avstämningsdagen. Sådana 
aktieägare i Babyshop Sthlm Holding AB erhåller en (1) teckningsrätt för var på avstämningsdagen 
innehavd aktie. Trettio (30) teckningsrätter berättigar till teckning av fjorton (14) nya aktier.  

TECKNINGSKURS  

De nya aktierna i Babyshop Sthlm Holding AB emitteras till en teckningskurs om 30 SEK per aktie. 
Courtage utgår ej.  

AVSTÄMNINGSDAG  

Avstämningsdag hos Euroclear för fastställande av vilka som har rätt att erhålla teckningsrätter i 
företrädesemissionen infaller den 11 mars 2024.  

TECKNINGSPERIOD  

Teckning av aktier i företrädesemissionen ska ske under perioden från och med den 13 mars 2024 till 
och med den 27 mars 2024. Babyshop Sthlm Holding ABs styrelse äger rätt att förlänga 
teckningsperioden. En eventuell förlängning av teckningsperioden kommer att meddelas aktieägare och 
övriga teckningsberättigade per e-post senast den 27 mars 2024.  

DIREKTREGISTRERADE AKTIEÄGARE  

Förtryckt emissionsredovisning med vidhängande bankgiroavi skickas till de aktieägare, eller 
företrädare för aktieägare, i Bolaget som på avstämningsdagen den 11 mars 2024 var registrerade i 
den av Euroclear förda aktieboken. Av den förtryckta emissionsredovisningen framgår bland annat 
antalet erhållna teckningsrätter och det hela antalet aktier som kan tecknas. Separat VP-avi som 
redovisar registrering av teckningsrätter på aktieägarens VP-konto kommer inte att skickas ut. Den som 
är upptagen i den i anslutning till aktieboken förda särskilda förteckningen över panthavare och 
förmyndare erhåller inte emissionsredovisning utan meddelas separat.  

FÖRVALTARREGISTRERADE AKTIEÄGARE  

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerat hos bank eller annan förvaltare 
erhåller ingen emissionsredovisning från Euroclear. Anmälan om teckning och betalning ska i stället 
ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.  

AKTIEÄGARE BOSATTA I VISSA OBEHÖRIGA JURISDIKTIONER  

Tilldelning av teckningsrätter och tilldelning av nya aktier vid utnyttjande av teckningsrätter till personer 
som är bosatta i andra länder än Sverige kan påverkas av värdepapperslagstiftningar i sådana länder. 
Med anledning härav kommer, med vissa eventuella undantag, aktieägare som har sina befintliga aktier 
direktregistrerade på VP-konton med registrerade adresser i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA, Sydkorea, Schweiz, Belarus, Ryssland eller någon annan 
jurisdiktion i vilken det inte vore tillåtet att erbjuda teckningsrätter eller nya aktier, inte att erhålla några 
teckningsrätter eller tillåtas teckna nya aktier. I andra länder än Sverige som också är medlemmar av 
EES och som har implementerat Prospektdirektivet kan ett erbjudande av värdepapper endast lämnas i 
enlighet med undantag i Prospektdirektivet samt varje relevant implementeringsåtgärd (inklusive åtgärd 
för implementering av Prospektdirektivet).  

HANDEL MED TECKNINGSRÄTTER  

Teckningsrätterna kommer inte att vara föremål för organiserad handel, dock så är de fritt överlåtbara. 



TECKNING AV NYA AKTIER MED STÖD AV TECKNINGSRÄTTER  

Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom betalning under perioden från och med 
den 13 mars 2024 till och med den 27 mars 2024. Efter teckningsperiodens utgång blir outnyttjade 
teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed värde. Outnyttjade teckningsrätter kommer därefter utan 
särskild avisering från Euroclear att avregistreras från respektive aktieägares VP-konto.  

Direktregistrerade aktieägare bosatta i Sverige  

Direktregistrerade aktieägares teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter sker genom samtidig 
kontant betalning vilken ska vara Aktieinvest tillhanda senast den 27 mars 2024 klockan 17.00 (CET), 
genom ett av följande alternativ:  

A. EMISSIONSREDOVISNING – FÖRTRYCKT INBETALNINGSAVI  

Den förtryckta bankgiroavin ska användas om samtliga erhållna teckningsrätter enligt 
emissionsredovisningen från Euroclear ska utnyttjas. Inga tillägg eller ändringar får göras på avin eller i 
belopp att betala.  

B. ANMÄLNINGSSEDEL I – TECKNING MED STÖD AV TECKNINGSRÄTTER  

Om teckningsrätter har blivit förvärvade eller avyttrade eller om, av någon annan anledning, antalet 
teckningsrätter som nyttjas för teckning avser annat antal än de teckningsrätterna som är specificerade 
i emissionsredovisningen från Euroclear, ska anmälningssedel I för teckning av aktier med stöd av 
teckningsrätter användas för att teckna nya aktier. Notera att betalning för tecknade aktier ska ske 
enligt instruktionerna på anmälningssedeln samtidigt som anmälningssedeln ska lämnas till 
Aktieinvest. I detta fall ska den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear inte användas.  

Anmälningssedel I kan erhållas från Aktieinvest per telefon +46 8 5065 1795 eller per e-post till 
emittentservice@aktieinvest.se. 

Ifylld anmälningssedel ska vara Aktieinvest tillhanda på nedanstående adress eller per e-post senast 
den 27 mars 2024 klockan 17.00 (CET).  

Aktieinvest FK AB  
Emittentservice 
Box 7785  
103 96 Stockholm  
Besöksadress: Stureplan 8, Stockholm  
Telefon: +46 8 5065 1795 
E-post: emittentservice@aktieinvest.se (inskannad anmälningssedel) 
  
Anmälningssedlar som sänds med post bör avsändas i god tid före sista teckningsdag. Observera att 
anmälan är bindande och inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt text på anmälningssedeln. 
Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan, liksom anmälningssedel som inte åtföljs av 
erforderliga identitets- och behörighetshandlingar, komma att lämnas utan avseende. I det fall att flera 
anmälningssedlar inkommer från samma tecknare förbehåller sig Aktieinvest rätten att endast beakta 
den sist inkomna anmälningssedeln.  

Om teckningslikviden inbetalas för sent, är otillräcklig eller betalas på felaktigt sätt kan anmälan om 
teckning komma att lämnas utan avseende. Erlagd emissionslikvid kommer då att återbetalas. Ingen 
ränta kommer att utbetalas för sådan likvid.  

Direktregistrerade aktieägare ej bosatta i Sverige och berättigade att teckna nya aktier med stöd 
av teckningsrätter  

Direktregistrerade aktieägare som är berättigade att teckna aktier i företrädesemissionen och som inte 
är bosatta i Sverige och inte heller är föremål för restriktioner ovan under rubriken ”AKTIEÄGARE 
BOSATTA I VISSA OBEHÖRIGA JURISDIKTIONER” och som inte kan använda den förtryckta bankgiroavin, 
kan betala i SEK genom bank i utlandet enligt nedanstående instruktioner.  



Kontoinnehavare: Aktieinvest FK AB  
IBAN: SE1130000000015102405985 
BIC: NDEASESS   
Bank: Nordea Bank 

Vid betalning måste tecknarens namn, VP-kontonummer och OCR referens från emissionsredovisningen 
anges. Betalningen ska vara Aktieinvest tillhanda senast den 27 mars 2024 klockan 17.00 (CET).  

Om teckning avser annat antal aktier än det som framgår av emissionsredovisningen ska i stället en 
anmälningssedel I användas. Anmälningssedlar kan beställas genom att kontakta Aktieinvest under 
kontorstider på telefonnummer +46 8 5065 1795 eller per e-post emittentservice@aktieinvest.se. 

Ifylld anmälningssedel och betalning ska vara Aktieinvest tillhanda senast klockan 17.00 (CET) den 27 
mars 2024.  

Förvaltarregistrerade aktieägare  

Aktieägare vars innehav förvaras på depå hos en bank/förvaltare (depåkunder) och som önskar teckna 
aktier i företrädesemissionen med stöd av teckningsrätter ska anmäla sig och betala för teckning i 
enlighet med instruktioner från sin respektive bank/förvaltare.  

BETALDA TECKNADE AKTIER (BTA)  

Efter erlagd betalning och teckning kommer Euroclear att sända ut en VP-avi som en bekräftelse på att 
BTA bokats in på tecknarens VP-konto. Nya aktier kommer att bokföras som BTA på VP-kontot till dess 
att registreringen av företrädesemissionen är klar hos Bolagsverket. Nya aktier som tecknas med stöd 
av teckningsrätter förväntas registreras hos Bolagsverket omkring vecka 18 2024. Därefter kommer 
BTA bokas om till aktier. Leverans av de nya aktierna väntas ske omkring den vecka 18 2024. Någon 
VP-avi utsänds inte i samband med denna ombokning.  

Depåkunder hos bank/förvaltare erhåller BTA och information i enlighet med respektive 
bank/förvaltares rutiner. 

TECKNING AV NYA AKTIER UTAN STÖD AV TECKNINGSRÄTTER  

Teckning av nya aktier kan även ske utan stöd av teckningsrätter, d.v.s. teckning utan företrädesrätt, av 
befintliga aktieägare. Teckning utan företrädesrätt ska ske under samma tidsperiod som teckning med 
företrädesrätt, det vill säga från och med den 13 mars 2024 till och med den 27 mars 2024 klockan 
17.00 (CET).  

Direktregistrerade aktieägare och övriga  

Intresseanmälan om att teckna nya aktier utan företrädesrätt ska göras på anmälningssedel II. Sådan 
anmälningssedel kan erhållas från Aktieinvest per telefon +46 8 5065 1795 eller via webbplatsen  
www.aktieinvest.se/babyshop2024. Ifylld anmälningssedel ska vara Aktieinvest tillhanda på 
nedanstående adress eller per e-post senast den 27 mars 2024 klockan 17:00 (CET).  

Aktieinvest FK AB  
Emittentservice  
Box 7785  
103 96 Stockholm  
Besöksadress: Stureplan 8, Stockholm  
Telefon: +46 8 5065 1795 
E-post: emittentservice@aktieinvest.se (inskannad anmälningssedel)  

Teckning kan även ske elektroniskt med BankID. Gå in på www.aktieinvest.se/babyshop2024 och följ 
instruktionerna. 

Observera att anmälan är bindande och att inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt text på 
anmälningssedeln. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan, liksom anmälningssedel som 
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inte åtföljs av erforderliga identitets- och behörighetshandlingar, komma att lämnas utan avseende eller 
teckning kan komma att bedömas ha skett för ett lägre belopp.  

Vid teckning utan stöd av teckningsrätter av ett belopp som överstiger motsvarande 15 000 Euro ska 
vidimerad id-handling och KYC-blankett bifogas. KYC-blankett finns på www.aktieinvest.se/PEP/.  

Endast en anmälningssedel per tecknare kommer att beaktas. I det fall att flera anmälningssedlar 
inkommer från samma tecknare förbehåller sig Aktieinvest rätten att endast beakta den senaste 
inkomna anmälningssedeln. 

Förvaltarregistrerade aktieägare  

Depåkunder som önskar teckna aktier i företrädesemissionen utan stöd av teckningsrätter måste 
anmäla sig för teckning till och i enlighet med instruktioner från sin respektive bank/förvaltare, som 
även hanterar besked om tilldelning och andra frågor.  

Tilldelningsprinciper  

För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för 
Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier som inte tecknats med 
företrädesrätt.  

Sådan tilldelning ska i första hand ske till tecknare som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, 
oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, pro rata i förhållande till antalet aktier 
som tecknats med stöd av teckningsrätter.  

I andra hand ska tilldelning ske till övriga som anmält intresse för att teckna aktier utan stöd av 
teckningsrätter, pro rata i förhållande till deras anmälda intresse och i den mån detta inte kan ske, 
genom lottning. 

Bolagets större aktieägare Thuban och Verdane har för avsikt att teckna aktier i företrädesemissionen 
till ett totalt belopp om 30 MSEK genom företrädesrätt och sekundär tilldelning. Detta innebär att både 
Thuban och Verdane avser att teckna aktier i företrädesemissionen till ett belopp som överstiger deras 
respektive pro rata-andel, under förutsättning att utrymme finns. 

Besked om tilldelning av nya aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter  

Besked om eventuell tilldelning av nya aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter lämnas genom 
utskick av avräkningsnota, vilket beräknas ske omkring den 3 april 2024. Inget meddelande utgår till 
dem som inte erhållit tilldelning. De tecknade och tilldelade nya aktierna ska betalas kontant och 
betalningen ska senast vara Aktieinvest tillhanda på likviddagen enligt instruktioner på  
avräkningsnotan. Erläggs ej likvid i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle 
försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga emissionskursen, kan den som 
ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av 
mellanskillnaden.  

RÄTT TILL UTDELNING PÅ AKTIER  

Utdelning betalas ut efter beslut av bolagsstämman. Utbetalning av utdelningen ombesörjs av Euroclear 
eller, för förvaltarregistrerade innehav, enligt respektive banks/förvaltares rutiner. Rätt till utdelning 
tillfaller den som på den fastställda avstämningsdagen var registrerad som aktieägare i den av 
Euroclear förda aktieboken. De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den 
avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att företrädesemissionen har registrerats 
hos Bolagsverket och aktierna införts i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken  
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OÅTERKALLELIG TECKNING  

Bolaget äger inte rätt att avbryta företrädesemissionen. Teckning av nya aktier, med eller utan stöd av 
teckningsrätter, är oåterkallelig och tecknaren får inte återkalla eller ändra en teckning av nya aktier. I 
det fall att flera anmälningssedlar inkommer från samma tecknare förbehåller sig Aktieinvest rätten att 
endast beakta den senaste inkomna anmälningssedeln.  

OFFENTLIGGÖRANDE AV UTFALLET I FÖRETRÄDESEMISSIONEN  

Meddelande om utfall i företrädesemissionen, skickas separat till aktieägarna omkring den 2 april 
2024.  

INFORMATION OM BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER  

Den som tecknar, eller anmäler sig för teckning, av aktier i företrädesemissionen kommer att lämna 
personuppgifter till Aktieinvest. Personuppgifter som lämnas till Aktieinvest kommer att behandlas i 
datasystem i den utsträckning det krävs för att administrera företrädesemissionen. Även 
personuppgifter som inhämtas från annan källa än de personuppgifterna avser kan komma att 
behandlas. Det kan också förekomma att personuppgifter överlämnas till och behandlas av Babyshop 
Sthlm Holding AB. Informationen om behandling av personuppgifter lämnas av Aktieinvest, som är 
personuppgiftsansvarig för behandlingen av personuppgifter. Aktieinvest tar emot begäran om rättelse 
eller radering av personuppgifter på den adress som anges på www.aktieinvest.se/aktieinvest-
dataskyddspolicy/.  

ÖVRIG INFORMATION  

Aktieinvest agerar emissionsinstitut i anledning av företrädesemissionen. Att Aktieinvest är 
emissionsinstitut innebär inte att Aktieinvest betraktar den som anmält sig för teckning av aktier i 
företrädesemissionen som en kund. Därmed kommer Aktieinvest inte att kundkategorisera tecknaren 
eller genomföra en passandebedömning i enlighet med lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden 
avseende denna teckning.  

För det fall ett för stort belopp betalats in av en tecknare för de nya aktierna kommer Aktieinvest 
ombesörja återbetalning av överskjutande belopp. Om teckningslikvid inbetalas för sent, är otillräcklig 
eller betalas på ett felaktigt sätt kan anmälan om teckning komma att lämnas utan beaktande eller 
teckning ske med ett lägre belopp. Betald likvid som ej tagits i anspråk kommer i så fall att 
återbetalas. Ingen ränta utgår på sådan likvid. 
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